
Strona 1 z 3 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  22.03.2019r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.184.2019 
Znak sprawy ZP/PN/2019/18-artroskop 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wraz z dostawą 

kolumny artroskopowej wraz z zestawem narzędzi artroskopowych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum 
Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 
 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/18-artroskop zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści monitor medyczny o przekątnej 26 cali i o wadze 9,8 kg i 
spełniający pozostałe wymaganie SIWZ? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 2 

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści monitor medyczny o przekątnej 32 cali i o wadze 12,9 kg i 
spełniający pozostałe wymaganie SIWZ? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 3 

Czy w pozycji nr 15 Zamawiający dopuści optykę o rozdzielczości 4K o kącie widzenia 30 stopni, 
szerokokątną, średnica 4 mm, długości 152,5 cm autoklawowalną, owalną? 

Odpowiedź 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 4 

Czy w pozycji nr 17 Zamawiający dopuści płaszcz artroskopu szybkoprzepływowy, o średnicy 5,5 mm z 
dwoma obrotowymi zaworami i mechanizmem do mocowania optyki, do wykorzystania z optykami o 
kącie patrzenia: 30, 70 stopni? 

Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 5 

Czy w pozycji nr 28 Zamawiający dopuści pompę artroskopową z regulacją przepływu w zakresie 0-1500 
ml/min? 

Odpowiedź 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

http://www.scm.pl/


Strona 2 z 3 

 
Pytanie nr 6 

Czy w pozycji nr 29 Zamawiający dopuści pompę artroskopową z regulacją ciśnieni w zakresie min. od 
10 do 120 mmHg i spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 7 

Czy w pozycji nr 39 Zamawiający dopuści uchwyt shavera wyposażonym w 2 przyciski i o maksymalnej 
prędkości obrotowej 8 000 obr./min, spełniającym pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 8 

Czy w pozycji nr 44 Zamawiający dopuści uchwyt shavera o maksymalnej prędkości obrotowej 8 000 
obr./min, spełniającym pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 9 

Czy w pozycji nr 45 Zamawiający dopuści uchwyt shavera bez funkcji trybu pamięci położenia okna 
ostrza wewnętrznego shavera polegającej na tym, iż można ustawić pozycję okna ostrza tnącego w ten 
sposób, że za każdym razem po zatrzymaniu napędu ostrze zatrzymuje się w tym samym miejscu? 

Odpowiedź 9 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 10 

Czy w pozycji nr 56 Zamawiający dopuści głowicę kamery w rozdzielczości 4K ( 3840 x 2160 px)? 
Odpowiedź 10 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
Pytanie nr 11 

Czy w pozycji nr 58 Zamawiający dopuści głowicę kamery autoklawowalną wyposażoną w 2 
programowalne przyciski? 

Odpowiedź 11 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 12 

Czy w pozycji nr 60 Zamawiający dopuści autoklawowalny coupler (obiektyw) o stałej ogniskowej 19,65 
mm? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 13 

Czy w pozycji nr 69 Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji zabezpieczającej przed oślepieniem 
przy wypadnięciu światłowodu, zamknięcie dopływu światła, natomiast wyposażone w rozwiązanie w 
postaci światłowodu z optyką wyposażonych w system zapobiegający przypadkowemu odłączenia 
światłowodu od optyki? 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 14 

Czy w pozycji nr 75 Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanego monitora dotykowego, 
sterowane za pomocą zintegrowanego z systemem 11 calowego, kolorowego tabletu sterującego z 
ekranem dotykowym? 

Odpowiedź 14 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 



Strona 3 z 3 

 
Pytanie nr 15 

Czy w pozycji nr 76 Zamawiający dopuści urządzenie z systemem operacyjnym Android? 
Odpowiedź 15 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
Pytanie nr 16 

Czy w pozycji nr 77 Zamawiający dopuści urządzenie o 128 GB pojemności twardego dysku? 
Odpowiedź 16 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
Pytanie nr 17 

Czy w pozycji nr 84 Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji zmiany nazwy wybranych plików przed 
zakończeniem sesji archiwizacji zabiegu? 

Odpowiedź 17 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 18 

Czy w pozycji nr 74 Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji zapisu na płytach DVD i CD-ROM, 
USB? 

Odpowiedź 18 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy 
kapitałowej? 

Odpowiedź 19 
Zgodnie z opiniami Urzędu Zamówień Publicznych 
a) oświadczenie dot. grupy kapitałowej złożone przez wykonawcę od razu wraz ze skierowaną ofertą, 

gdy z oświadczenia wynika brak przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej, będzie ono 
prawidłowe. Jednak jak wskazuje przy tym UZP, należy pamiętać, że „jakakolwiek zmiana sytuacji 
wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek 
aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”. 

b) dopuszcza się możliwość złożenia informacji o przynależności do grupy kapitałowej wraz z ofertą, 
jedynie wtedy gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę, w przeciwnym wypadku jest to w świetle 
przepisu art. 24 ust. 11 ustawy Pzp niedopuszczalne. 

 
 
Pytanie nr 20 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu dostawy. 
W punkcie 6.2 SIWZ widniej zapis 6 tygodni od daty podpisania umowy natomiast w projekcie umowy § 2 
widnieje zapis 8 tygodni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź 20 
Prawidłowy termin dostawy został zawarty w SIWZ i wynosi 6 tygodni od podpisania umowy. 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 22.03.2019r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
 
                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


